用具借用① 記入例

令和〇年 ５ 月 ７ 日

用 具 借 用 申 請 書

長 野 市 ス ポ ー ツ 部

ス ポ ー ツ 課 長 宛

（申請者）団体名 長 野 市 ス ポ ー ツ 部

住 所 長野市大字鶴賀緑町１６１３

代表者 スポーツ 太郎

連絡先 ０２６－２２４－７８０４

下記のとおり用具の借用をいたしたく、実施計画書または大会要項を添えて申請いた

します。

なお、スポーツ課以外の施設へ返却を行った場合はスポーツ課（026－224-7804）へ

電

話連絡をいたします。

記

１ 用具名(数量) (１) キ ン ボ ー ル（１セット）

(２) ニ チ レ ク ボ ー ル（３セット）

(３) ド ッ ジ ビ ー（３枚）

(４) ピ ロ ポ ロ（１セット）

２ 期 間 令和〇年 ５月 ７日（午前・午後）から

令和〇年 ５月 13 日（午前・午後）まで

※原則として一週間まで

３ 誓 約

私は、上記物品の借用にあたり、ルールを遵守し、紛失または破損した場合

は、代物または実費弁償いたします。

署名 ス ポ ー ツ 太 郎

※スポーツ課記入欄

FAX 送付先 PC 入力 貸出 返却

済・未

済
月 日 月 日

身分証確認

済・未済